
RESOLUCION -D- Nº    69/2012

Salta, 21 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.013/11

1

VISTO: La Resolución CD Nº 266/11, a través de la cual aprueba la

realización del curso “Acreditación de Técnicos Antropometristas Nivel I y Nivel II de la

Sociedad Internacional de Avances en Cine antropometría (I.S.A.K.)”; y

CONSIDERANDO:

  Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la modalidad

autofinanciada.

  Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron

registrados en Expte. Nº 12.013/11.

  Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la rendición por

los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal desarrollo del

curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS QUINIENTOS ONCE CON

OCHENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 4.132,84), correspondiente al curso “ACREDITACIÓN

DE TÉCNICOS ANTROPOMETRISTAS NIVEL I Y NIVEL II DE LA SOCIEDAD

INTERNACIONAL DE AVANCES EN CINE ANTROPOMETRÍA (I.S.A.K.)”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS QUINIENTOS ONCE CON OCHENTA Y CINCO

CENTAVOS ($ 4.132,84), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.011 que como

Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber al Comité Organizador del curso y siga a Dirección General

Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    69/2012

Salta, 21 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.013/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
10-08-11 Edgardo Yapura Fac. 2928 2,1,1 23,00
10-08-11 Doña Salta Fac. 48416 2,1,1 46,30
11-08-11 Edgardo Yapura Fac. 2931 2,1,1 30,50
11-08-11 Maestro Parrillero Fac. 2208 2,1,1 50,00
12-08-11 Edgardo Yapura Fac. 2940 2,1,1 28,00
13-08-11 El Charrua Fac. 30777 2,1,1 56,00

Total 2,1,1 233,80
04-08-11 Papel Market Fac. 89799 2,9,2 110,60
09-08-11 Hersapel Fac. 243374 2,9,2 145,00

Total 2,9,2 255,60
10-08-11 Fernando A. Laiño Fac. 027 3,4,5 700,00

Total 3,4,5 700,00
11-08-11 Fotocopia Tres Reyes Fac. 4538 3,5,3 7,65

Total 3,5,3 7,65
21-09-11 Banco Piano Fac. 606832 3,5,5 556,75

Total 3,5,5 556,75
08-07-11 Abaco Fac. 30350 3,7,1 1.484,04

Total 3,7,1 1.484,04
10-08-11 Camerum Fac. 14615 3,8,3 15,00

Total 3,8,3 15,00
12-08-11 Hotel portal de salta Fac. 11100 3,9,9 880,00

Total 3,9,9 880,00
Total general 4.132,84

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA


